**S:** Thanks be to God.

Alleluia. Give thanks to the Lord, for He is good: and His mercy endureth forever.

O praise the Lord, all ye nations: praise him, all ye people. For his mercy is confirmed upon us: and the truth of the Lord remaineth for ever.

**AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR (Stand)**

**P:** Dóminus vobiscum.

**S:** **Et cum spiritu tuo.**

**P:** Seqúentia sancti Evangéllii

secúndum Joánnem.

**S:** **Glória tibi, Dómine.**

**GOSPEL John 14: 15-21**

In illo tēpore: Dixit Jesus discipulis suis: Si diligitis me, mandáta mea serváte. Et ego rogábo Patrem, et alium Paráclitum dabit vobis, ut máneat vobiscum in aetérnum, Spíritum veritátis, quem mundus non potest accipere, quia non videt eum nec scit eum. Vos autem cognoscétis eum: quia apud vos manébit et in vobis erit. Non relinqvam vos órphanos: véniam ad vos. Adhuc módicum: et mundus me jam non videt. Vos autem vidétis me, quia ego vivo, et vos vivétis, in illo die vos cognoscétis, quia ego sum in Patre meo, et vos in me, et ego in vobis.

Qui habet mandáta mea et servat ea: ille est, qui diligit me. Qui autem diligit me, diligétur a Patre meo: et ego dilígam eum, et manifestábo ei meípsum.

**S:** Laus tibi, Christe.

**P:** Per evangélica dicta deleántur nostra delicta.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Dóminus vobiscum.

**S:** **Et cum spiritu tuo.**

**P:** Orémus.

**(Sit)**

**OFFERTORY Psalms 103: 30-31**

Emitte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis faciém terræ: sit glória Dómini in sæcula, allelúja.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens aetérne Deus, hanc immaculátam hóstiám, quam ego indignus fámulus tuus offero tibi, Deo meo vivo et vero, pro innumerabilibus peccátis, et offensíonibus, et negligéntiis meis, et pro ómnibus circumstántibus, sed et pro ómnibus fidélibus cristiánis vivis atque defúntis: ut mihi, et illis proficiat ad salutem in vitam aetérnam. Amen.

**AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR**

**P:** Deus, qui humánæ substántiæ dignitátem mirabiliter condidisti, et mirabílius reformásti: da nobis per hujus aquæ et vini mystérium, ejus divinitátis esse consórtes, qui humanitátis nostræ fieri dignátus est párticeps, Jesus Christus Fílius tuus Dóminus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus: per ómnia sæcula sæculórum. Amen.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Offerimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecántes cleméntiam: ut in conspéctu divínæ majestátis tuæ, pro nostra, et totíus mundi salutē cum odóre suavitátis ascéndat. Amen. In spíritu humilitátis, et in ánimo contríto suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens aetérne Deus: et benedic hoc sacrificium, tuo sancto nómini præparátum.